
VISOS DIENOS MOKYKLOS MODELIO 
KŪRIMAS KĖDAINIŲ JUOZO PAUKŠTELIO 

PROGIMNAZIJOJE

Respublikinė konferencija „Visos dienos mokykla - ugdymo sėkmei“

Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazijos direktorė Tereza Sotnik

2019 m. balandžio 26 d.



Šiuolaikiška ugdymo įstaiga – atvira kaitai, 

susitelkusi ir nuolat besimokanti bendruomenė

2019-04-26 Tereza Sotnik, Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazijos direktorė 2



Mes
Progimnazijoje dirba 84 darbuotojai. 

47 pedagogai,

1 – logopedas;

2 – socialiniai pedagogai (1,5 et.),

2 – specialieji pedagogai (2 et.), 

2 – bibliotekininkai (1,75 et.),

2 – mokytojo padėjėjai (1,25 et.),

3 – visos dienos mokyklos grupės auklėtojai (1,5 et.). 

24 - nepedagoginiai darbuotojai. 

2019-04-26 Tereza Sotnik, Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazijos direktorė 3



594

Progimnazija 

1-4 kl.

252 mokiniai
12 kl. komplektų

Progimnazija

5-8 kl. 

294 mokiniai
12 kl. komplektų

Lančiūnavos  
skyrius

16 ugdytinių 
(mišri grupė)

Tiskūnų  skyrius

8 ugdytiniai 

(mišri grupė)

11 mokinių

1 kl. komplektas

2019-04-26 Tereza Sotnik, Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazijos direktorė 4



ISTORIJA. 

SIEKIS - TAPTI VISOS DIENOS MOKYKLA . 

Paleisk svajonę į laisvę...

2019-04-26 TEREZA SOTNIK, KĖDAINIŲ JUOZO PAUKŠTELIO PROGIMNAZIJOS DIREKTORĖ 5



2018-05-09

2019-04-26 TEREZA SOTNIK, KĖDAINIŲ JUOZO PAUKŠTELIO PROGIMNAZIJOS DIREKTORĖ 6



2018-06-08

2019-04-26 TEREZA SOTNIK, KĖDAINIŲ JUOZO PAUKŠTELIO PROGIMNAZIJOS DIREKTORĖ 7



1 MODELIS

2019-04-26 TEREZA SOTNIK, KĖDAINIŲ JUOZO PAUKŠTELIO PROGIMNAZIJOS DIREKTORĖ 8



MODELIO I ALTERNATYVA (1-4 KLASĖS)

VDM veikla susideda:

• pirmoji dienos dalis (privaloma). Įgyvendinamos bendrojo ugdymo pamokos.

• antroji dienos dalis yra neprivaloma. Šeimai ir vaikui pageidaujant, teikiama
popamokinė mokinių priežiūros paslauga, vaikas gali likti mokykloje ir rinktis
neformaliojo švietimo veiklas, konsultacijas. Teikiama mokymosi pagalba,
namų darbų ruoša.

•VDM grupių veikla trunka iki 17 val. (nemokamai), 

17–19 val. (mokestis 1 Eur/val.). 

2019-04-26 TEREZA SOTNIK, KĖDAINIŲ JUOZO PAUKŠTELIO PROGIMNAZIJOS DIREKTORĖ 9



2019-04-26 TEREZA SOTNIK, KĖDAINIŲ JUOZO PAUKŠTELIO PROGIMNAZIJOS DIREKTORĖ 10



2019-04-26
Tereza Sotnik, Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazijos 

direktorė
11



TEISINIS PAGRINDAS 

Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazijos nuostatai 
(Patvirtinta Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 26 d. 
sprendimu Nr. TS-191)

Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazijos visos dienos 
mokyklos tvarkos aprašas (Patvirtintas direktoriaus 2018 m. spalio 1 d. 

įsakymu Nr. V1/302).

PRAŠYMAS DĖL PRIĖMIMO Į VISOS DIENOS MOKYKLOS GRUPĘ 

VISOS DIENOS MOKYKLOS GRUPĖS PASLAUGOS TEIKIMO 
SUTARTIS

PRAŠYMASDĖL PRIĖMIMO Į NEFORMALIOJO ŠVIETIMO VEIKLAS 
PROGIMNAZIJOJE

PRAŠYMAS DĖL IŠBRAUKIMO IŠ VISOS DIENOS MOKYKLOS 
GRUPĖS SĄRAŠO 

2019-04-26 TEREZA SOTNIK, KĖDAINIŲ JUOZO PAUKŠTELIO PROGIMNAZIJOS DIREKTORĖ 12



Iki 2018 m. rugsėjo 30d.

Veikė 3 pailgintos darbo dienos grupės.

Ugdomi – 73 mokiniai.

Darbuotojai – 3 pailgintos darbo dienos 
grupės auklėtojai (1,5 etato).

Mokestis – 0,3 Eur. 

Veikla – iki 17 val.

Nuo 2018 m. spalio 1d. 

Veikia 3 VDM grupės.

Ugdomi – 82 mokiniai.

Darbuotojai:

3 VDM grupės auklėtojai (1,5 etato), 

3 mokytojo padėjėjai (1 etatas), 

3 dalykų mokytojai (kūno kultūros, muzikos), 

2 neformaliojo švietimo paslaugų teikėjai, 

socialiniai partneriai

Veikla – iki 19 val.

2019-04-26 TEREZA SOTNIK, KĖDAINIŲ JUOZO PAUKŠTELIO PROGIMNAZIJOS DIREKTORĖ 13



Socialiniai partneriai

Kėdainių raj. savivaldybės Visuomenės sveikatos
biuras.

VŠĮ „Tolerancijos ir fizinės gerovės ugdymo centras“
„Emocinio ir fizinio lavinimo kūrybinės dirbtuvės“.

Šokių studija „Isadora“.

Kėdainių literatų ir menininkų sambūris „Vaivorykštės
tiltai“.

2019-04-26
Tereza Sotnik, Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazijos 

direktorė
14



2019-04-26
Tereza Sotnik, Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazijos 

direktorė
15



Mūsų kasdienybė. 
Patirtys.   

2019-04-26
Tereza Sotnik, Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazijos 

direktorė
16



2019-04-26 TEREZA SOTNIK, KĖDAINIŲ JUOZO PAUKŠTELIO PROGIMNAZIJOS DIREKTORĖ 17



2019-04-26 TEREZA SOTNIK, KĖDAINIŲ JUOZO PAUKŠTELIO PROGIMNAZIJOS DIREKTORĖ 18



2019-04-26 TEREZA SOTNIK, KĖDAINIŲ JUOZO PAUKŠTELIO PROGIMNAZIJOS DIREKTORĖ 19



2019-04-26 TEREZA SOTNIK, KĖDAINIŲ JUOZO PAUKŠTELIO PROGIMNAZIJOS DIREKTORĖ 20



2019-04-26
Tereza Sotnik, Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazijos 

direktorė
21



Mokinių savanorystės 

2019-04-26
Tereza Sotnik, Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazijos 

direktorė
22



Mokinių savanorystės.

2019-04-26
Tereza Sotnik, Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazijos 

direktorė
23



2019-04-26
Tereza Sotnik, Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazijos 

direktorė
24



2019-04-26
Tereza Sotnik, Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazijos 

direktorė
25



2019-04-26
Tereza Sotnik, Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazijos 

direktorė
26



2019-04-26
Tereza Sotnik, Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazijos 

direktorė
27



2019-04-26
Tereza Sotnik, Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazijos 

direktorė
28



2019-04-26
Tereza Sotnik, Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazijos 

direktorė
29



2019-04-26
Tereza Sotnik, Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazijos 

direktorė
30



2019-04-26
Tereza Sotnik, Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazijos 

direktorė
31



2019-04-26
Tereza Sotnik, Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazijos 

direktorė
32



2019-04-26
Tereza Sotnik, Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazijos 

direktorė
33



2019-04-26
Tereza Sotnik, Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazijos 

direktorė
34



2019-04-26
Tereza Sotnik, Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazijos 

direktorė
35



Naudos

• Formaliojo ir neformaliojo vaikų švietimo dermė.

• Didesnis progimnazijos bendruomenės sutelktumas, 
atvirumas, patrauklumas.

• Užtikrinamas popamokinis mokinių užimtumas.

• Geresni mokinių mokymosi rezultatai, socializacijos įgūdžiai.

• Įrengtos mokinių poilsiui skirtos erdvės.

• Papildomai skirtas mokytojo padėjėjo etatas.

2019-04-26
Tereza Sotnik, Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazijos 

direktorė
36



???

•VDM grupės mokinių maitinimo klausimas.

•Mokinių pavėžėjimo klausimas.

•Mokinių užimtumas iki 17 val. ar iki 19 val.? 

•VDM grupės paslaugų apmokėjimas. 

•Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais.

2019-04-26
Tereza Sotnik, Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazijos 

direktorė
37



Kas toliau?

2019-04-26
Tereza Sotnik, Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazijos 

direktorė
38


